



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2021**  
Processo Administrativo Nº 020/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CARLOS ALESSANDRO PACHECO  
Data de Publicação: 24/03/2021 15:38:29

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:16**  
**1 - ADESIVO PLASTICO 75 GR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unidades	Marca: pisafix	Modelo: pisafix
Descrição: ADESIVO PLASTICO 75 GR			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,78	<b>Valor Total:</b> 378,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	048	01.276.119/0001-54	5,89	3,78	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	078	35.556.973/0001-96	5,00	5,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	014	17.544.102/0001-70	5,89	5,89	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	089	07.038.642/0001-29	5,89	5,89	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:16**  
**2 - ADESIVO PLASTIFICANTE P/ ARGAMASSA 1LT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 2	Unidade: Litros	Marca: VEDACIT	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLASTIFICANTE P/ ARGAMASSA 1LT			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 8,10	<b>Valor Total:</b> 405,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	006	17.544.102/0001-70	8,99	8,10	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	034	01.276.119/0001-54	8,99	8,19	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	005	35.556.973/0001-96	8,30	8,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:16**  
**3 - ALCA PRE-FORMADA FIO 10mm2 X 16mm**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: PECAS	Marca: ENERBLU	Modelo: ENERBLU
Descrição: ALCA PRE-FORMADA FIO 10mm2 X 16mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,74	Valor Total: 69,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	006	01.276.119/0001-54	2,90	1,74	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	055	35.556.973/0001-96	2,50	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	095	07.038.642/0001-29	2,90	2,90	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:16  
4 - ARAME FARPADO ROLO 500M GALVANIZADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: Mister	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO ROLO 500M GALVANIZADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 319,00	Valor Total: 3.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	042	35.556.973/0001-96	329,00	319,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	090	17.544.102/0001-70	329,00	329,00	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	059	01.276.119/0001-54	450,00	415,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:16  
5 - ARAME GALVANIZADO 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Kilogramas	Marca: Mister	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 14			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	010	35.556.973/0001-96	12,00	12,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	040	17.544.102/0001-70	12,40	12,40	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	069	01.276.119/0001-54	30,00	27,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:16  
6 - ARAME RECOZIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Kilogramas	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 799,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	051 35.556.973/0001-96	8,99	7,99	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	092 17.544.102/0001-70	8,99	8,99	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	073 01.276.119/0001-54	25,00	21,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:16  
7 - AREIA FINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Metro Cubico	Marca: Pouso Redondo	Modelo:
Descrição: AREIA FINA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 99,95	Valor Total: 9.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	089 35.556.973/0001-96	119,00	99,95	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	044 17.544.102/0001-70	119,00	110,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:17  
8 - AREIA MEDIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Metro Cubico	Marca: Pouso Redondo	Modelo:
Descrição: AREIA MEDIA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 104,90	Valor Total: 13.637,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	064 35.556.973/0001-96	119,00	104,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

2 REINALDO BATISTA RIBEIRO 080 17.544.102/0001-70 119,00 115,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:17  
9 - ARGAMASSA 20KG AC-I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: PECAS Marca: Argavil Modelo:  
Descrição: ARGAMASSA 20KG AC-I  
Quantidade: 75 Valor Unit.: 8,70 Valor Total: 652,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	063 35.556.973/0001-96	10,00	8,70	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	032 17.544.102/0001-70	26,90	9,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:17  
10 - ARGAMASSA 20KG AC-II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: SACA Marca: Argavil Modelo:  
Descrição: ARGAMASSA 20KG AC-II  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,80 Valor Total: 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	005 35.556.973/0001-96	20,00	16,80	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	030 17.544.102/0001-70	30,90	18,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:17  
11 - ARGAMASSA 20KG AC-III

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: SACA Marca: Argavil Modelo:  
Descrição: ARGAMASSA 20KG AC-III  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 24,95 Valor Total: 3.742,50

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	063 35.556.973/0001-96	30,00	24,95	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	016 17.544.102/0001-70	32,90	27,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:18  
12 - ARMAÇAO COMPLETA 1 X 1 X 3/16 GALVANIZADA PESADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: PECAS	Marca: Mister	Modelo:
Descrição: ARMAÇAO COMPLETA 1 X 1 X 3/16 GALVANIZADA PESADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	024 35.556.973/0001-96	20,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	051 07.038.642/0001-29	20,74	19,99	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:18  
13 - BLOCO DE CONCRETO 15X40 EXTRUSADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: PECAS	Marca: Taió	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 15X40 EXTRUSADO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 13.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	049 35.556.973/0001-96	3,29	2,75	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	081 17.544.102/0001-70	3,30	3,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:19  
14 - BOCAL E-27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: ENERBLU	Modelo: ENERBLU
Descrição: BOCAL E-27			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 77,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	020	01.276.119/0001-54	4,90	1,55	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	029	35.556.973/0001-96	4,00	4,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	074	17.544.102/0001-70	4,90	4,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	077	07.038.642/0001-29	4,90	4,90	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:19**  
**15 - BOIA P/CX D AGUA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: ALUMASA	Modelo:
Descrição: BOIA P/CX D AGUA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 259,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	063	29.210.964/0001-46	29,90	12,99	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	086	17.992.596/0001-56	29,90	13,95	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	011	17.544.102/0001-70	29,90	14,75	Sim
4 ANGELITA GOETTEN 06251731982	036	35.556.973/0001-96	15,00	15,00	Sim
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	078	01.276.119/0001-54	29,90	15,12	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	047	07.038.642/0001-29	29,90	14,70	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:19**  
**16 - BUCHA PLASTICA 8MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 16	Unidade: PECAS	Marca: Vila	Modelo:
Descrição: BUCHA PLASTICA 8MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,03		Valor Total: 30,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	054	17.992.596/0001-56	0,10	0,03	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	087	01.276.119/0001-54	0,10	0,04	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	022	35.556.973/0001-96	0,10	0,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:19  
17 - CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 2 X 10mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Metros	Marca: boreal	Modelo: boreal
Descrição: CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 2 X 10mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,96	Valor Total: 888,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	054 01.276.119/0001-54	4,25	2,96	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	041 35.556.973/0001-96	4,00	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	011 07.038.642/0001-29	4,25	2,95	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:19  
18 - CABO COBRE FLEXIVEL 1,5MM CORES DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Metros	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: CABO COBRE FLEXIVEL 1,5MM CORES DIVERSAS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	083 01.276.119/0001-54	2,59	1,00	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	085 37.278.673/0001-18	2,59	2,38	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	052 35.556.973/0001-96	2,50	2,50	Sim
4 REINALDO BATISTA RIBEIRO	054 17.544.102/0001-70	2,59	2,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	015 07.038.642/0001-29	2,59	2,59	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:19  
19 - CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Metros	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 1.400,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	017	01.276.119/0001-54	2,75	1,40	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	040	37.278.673/0001-18	2,75	2,72	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	092	17.544.102/0001-70	2,75	2,75	Sim
4 ANGELITA GOETTEN 06251731982	052	35.556.973/0001-96	2,75	2,75	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	080	07.038.642/0001-29	2,75	2,75	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:19**  
**20 - CABO COBRE FLEXIVEL 6,00MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 20	Unidade: Metros	Marca: Corfio	Modelo:
Descrição: CABO COBRE FLEXIVEL 6,00MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 870,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	095	35.556.973/0001-96	3,85	2,90	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	088	01.276.119/0001-54	3,85	3,34	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	059	17.544.102/0001-70	3,85	3,85	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	038	07.038.642/0001-29	3,85	3,85	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:20**  
**21 - CADEADO 30MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 21	Unidade: Unidades	Marca: MS	Modelo: MS
Descrição: CADEADO 30MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 226,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	022	01.276.119/0001-54	22,90	11,34	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	045	17.544.102/0001-70	22,90	21,88	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	051	29.210.964/0001-46	22,90	21,95	Sim
4 ANGELITA GOETTEN 06251731982	024	35.556.973/0001-96	22,00	22,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	044 07.038.642/0001-29	22,90	22,90	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:20  
22 - CADEADO 60 MM\_

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: Unidades	Marca: stan	Modelo:
Descrição: CADEADO 60 MM_			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	068 35.556.973/0001-96	45,00	40,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	096 17.544.102/0001-70	45,90	44,90	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	084 01.276.119/0001-54	60,00	55,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	060 07.038.642/0001-29	45,90	45,90	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:20  
23 - CAIXA DE DESCARGA COMPLETA, BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: PECAS	Marca: alumasa	Modelo: alumasa
Descrição: CAIXA DE DESCARGA COMPLETA, BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,20	Valor Total: 504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	040 01.276.119/0001-54	29,50	25,20	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	099 17.544.102/0001-70	29,50	28,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANGELITA GOETTEN 06251731982	035 35.556.973/0001-96	29,00	29,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	062 07.038.642/0001-29	29,50	29,50	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:20  
24 - CAIXA DE DISJUNTORES CAPC. 3 DISJUNTORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PECAS	Marca: Mister	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DISJUNTORES CAPC. 3 DISJUNTORES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 160,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	013	35.556.973/0001-96	19,00	16,00	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	050	01.276.119/0001-54	19,20	18,90	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	086	17.544.102/0001-70	19,20	19,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:20**  
**25 - CAIXA INSPECAO ATERRAMENTO 30 X 30 EM CONCRETO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 25	Unidade: PECAS	Marca: Taió	Modelo:
Descrição: CAIXA INSPECAO ATERRAMENTO 30 X 30 EM CONCRETO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 490,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	017	35.556.973/0001-96	49,00	49,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	019	17.544.102/0001-70	49,90	49,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:20**  
**26 - CAIXA PARA HIDROMETRO EM FIBRA PADRAO CASAN**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 26	Unidade: PECAS	Marca: Taf	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA HIDROMETRO EM FIBRA PADRAO CASAN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	071	35.556.973/0001-96	89,00	70,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	008	17.544.102/0001-70	89,90	75,00	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	046	01.276.119/0001-54	89,90	77,74	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	053	07.038.642/0001-29	89,90	89,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:21  
27 - CAL DE PINTURA 8 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: SACA	Marca: São João	Modelo:
Descrição: CAL DE PINTURA 8 KG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 7.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	093	35.556.973/0001-96	8,30	7,90	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	006	17.544.102/0001-70	8,50	8,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:21  
28 - CAL HIDRATADA 20KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: SACA	Marca: São João	Modelo:
Descrição: CAL HIDRATADA 20KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	087	35.556.973/0001-96	10,00	8,50	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	059	17.544.102/0001-70	10,90	9,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:22  
29 - CANALETA 20X10X2M COM FITA ADESIVA SEM DIVISA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: PECAS	Marca: I lumi	Modelo:
Descrição: CANALETA 20X10X2M COM FITA ADESIVA SEM DIVISA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 99,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	039	35.556.973/0001-96	12,00	4,99	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	051	01.276.119/0001-54	12,90	5,36	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	091	17.544.102/0001-70	12,90	12,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	068	07.038.642/0001-29	12,90	12,90	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:22  
30 - CANO PARA AGUA 25MM PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: METROS LINEARES	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: CANO PARA AGUA 25MM PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	021	35.556.973/0001-96	3,40	3,30	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	026	17.544.102/0001-70	3,49	3,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:22  
31 - CANO PARA AGUA 50MM PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: Metros	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: CANO PARA AGUA 50MM PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	068	35.556.973/0001-96	7,00	7,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	077	17.544.102/0001-70	7,99	7,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:22  
32 - CARRINHO DE MAO 60 LT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: Unidades	Marca: Maestro	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MAO 60 LT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	055	35.556.973/0001-96	125,00	120,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	048	17.544.102/0001-70	125,00	125,00	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	076	01.276.119/0001-54	210,00	201,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:22  
33 - CAVADEIRA DUPLA C/CABO MEDIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: PECAS	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA DUPLA C/CABO MEDIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	070	17.544.102/0001-70	59,00	59,00	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	035	35.556.973/0001-96	59,00	59,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:22  
34 - CAVADEIRA RETA COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: Unidades	Marca: Pandolfo	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA RETA COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	096	35.556.973/0001-96	25,00	25,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	089	17.544.102/0001-70	25,00	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:22  
35 - CHAPA EM MADEIRA COMPENSADA RESINADA NO TAMANHO 2,20 X 1,10 X 0,014M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: PECAS	Marca: Agil	Modelo:
Descrição: CHAPA EM MADEIRA COMPENSADA RESINADA NO TAMANHO 2,20 X 1,10 X 0,014M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 5.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	072	35.556.973/0001-96	55,00	55,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:22**  
**36 - Cimento CII-Z 32 50 Kg**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 36	Unidade: SACA	Marca: VOTORAN	Modelo:
Descrição: Cimento CII-Z 32 50 Kg			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 31.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	020	17.544.102/0001-70	33,90	31,50	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	096	35.556.973/0001-96	33,00	32,89	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:23**  
**37 - COLA VEDA CALHA 300ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 37	Unidade: PECAS	Marca: Unipega	Modelo:
Descrição: COLA VEDA CALHA 300ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 649,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	096	17.992.596/0001-56	19,89	12,99	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	098	01.276.119/0001-54	19,90	13,86	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	056	29.210.964/0001-46	19,90	18,95	Sim
4 ANGELITA GOETTEN 06251731982	042	35.556.973/0001-96	19,00	19,00	Sim
5 REINALDO BATISTA RIBEIRO	090	17.544.102/0001-70	19,90	19,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	016	07.038.642/0001-29	19,90	19,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:23  
38 - CONECTOR CUNHA 5/8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: PECAS	Marca: UNIPEGA	Modelo: UNIPEGA
Descrição: CONECTOR CUNHA 5/8			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,86	Valor Total: 277,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	038	01.276.119/0001-54	14,50	13,86	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	076	35.556.973/0001-96	14,00	14,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	092	07.038.642/0001-29	14,50	13,80	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:24  
39 - CONECTOR CUNHA COBREADO HASTE ATERRAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: PECAS	Marca: UNIPEGA	Modelo: UNIPEGA
Descrição: CONECTOR CUNHA COBREADO HASTE ATERRAMENTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,86	Valor Total: 138,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	010	01.276.119/0001-54	21,60	13,86	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	018	35.556.973/0001-96	21,00	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	094	07.038.642/0001-29	21,60	13,80	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:24  
40 - CONECTOR PIERCING

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: PECAS	Marca: intelli	Modelo: intelli
Descrição: CONECTOR PIERCING			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,92	Valor Total: 355,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	010	01.276.119/0001-54	8,00	5,92	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	090	35.556.973/0001-96	8,00	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	072 07.038.642/0001-29	8,00	8,00	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:24**  
**41 - Conexao Y esgoto 100MM PVC**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 41	Unidade: PECAS	Marca: tubozan	Modelo: tubozan
Descrição: Conexao Y esgoto 100MM PVC			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,12	Valor Total: 378,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	064 01.276.119/0001-54	19,90	15,12	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	075 35.556.973/0001-96	19,00	15,13	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	073 17.544.102/0001-70	19,90	19,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:24**  
**42 - CORANTE PARA TINTA ACRILICA 50ML CORES DIVERSAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 42	Unidade: LATA	Marca: Xadrez	Modelo:
Descrição: CORANTE PARA TINTA ACRILICA 50ML CORES DIVERSAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	023 35.556.973/0001-96	5,00	4,00	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	058 17.992.596/0001-56	5,58	4,84	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	029 17.544.102/0001-70	5,59	5,59	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:24**  
**43 - CUMEEIRA NORMAL 5MM EM FIBROCIMENTO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 43	Unidade: PECAS	Marca: Isdralit	Modelo:
Descrição: CUMEEIRA NORMAL 5MM EM FIBROCIMENTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.000,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	093	35.556.973/0001-96	30,00	30,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	028	17.544.102/0001-70	30,00	30,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:24**  
**44 - CUMEEIRA NORMAL ARTICULADA 4MM EM FIBROCIMENTO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 44	Unidade: PECAS	Marca: Isdralit	Modelo:
Descrição: CUMEEIRA NORMAL ARTICULADA 4MM EM FIBROCIMENTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	093	35.556.973/0001-96	12,00	12,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	085	17.544.102/0001-70	12,90	12,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:25**  
**45 - DIJUNTOR DIN 20A**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 45	Unidade: PECAS	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: DIJUNTOR DIN 20A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 80,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	066	35.556.973/0001-96	12,00	8,00	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	031	01.276.119/0001-54	37,90	8,19	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	080	17.544.102/0001-70	37,90	37,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	063	07.038.642/0001-29	37,90	8,17	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:25**  
**46 - DIJUNTOR DIN 32A**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: PECAS	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: DIJUNTOR DIN 32A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	018	35.556.973/0001-96	12,00	8,00	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	087	01.276.119/0001-54	37,90	8,19	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	008	17.544.102/0001-70	37,90	37,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	069	07.038.642/0001-29	37,90	8,17	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:25  
47 - DIJUNTOR DIN 40A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: PECAS	Marca: weg	Modelo: weg
Descrição: DIJUNTOR DIN 40A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,83	Valor Total: 98,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	025	01.276.119/0001-54	37,90	9,83	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	061	35.556.973/0001-96	15,00	15,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	072	17.544.102/0001-70	37,90	37,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	065	07.038.642/0001-29	37,90	9,82	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:25  
48 - DUCHA CHUVEIRO ELETRICO 220W COMUM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: PECAS	Marca: zagonel	Modelo: zagonel
Descrição: DUCHA CHUVEIRO ELETRICO 220W COMUM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 1.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	055	01.276.119/0001-54	39,90	31,50	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	089	35.556.973/0001-96	39,00	39,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	093	17.544.102/0001-70	39,90	39,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	084	07.038.642/0001-29	39,90	31,40	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:26  
49 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 ROLO COM 50M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: ROLO	Marca: bruspet	Modelo: bruspet
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 ROLO COM 50M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,40		Valor Total: 504,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	090	01.276.119/0001-54	89,00	50,40	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	027	35.556.973/0001-96	81,00	81,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	010	17.544.102/0001-70	89,00	89,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	072	07.038.642/0001-29	89,00	59,99	Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:26  
50 - ENGATE FLEXIVEL 1/2X40CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: PECAS	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: ENGATE FLEXIVEL 1/2X40CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,54		Valor Total: 181,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	096	01.276.119/0001-54	5,75	4,54	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	031	35.556.973/0001-96	5,00	5,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	019	17.544.102/0001-70	5,75	5,75	Sim
4 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	056	29.210.964/0001-46	5,75	5,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	004	07.038.642/0001-29	5,75	5,75	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:26  
51 - ESCADA 8 DEGRAUS ALUMINIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: PECAS	Marca: alumasa	Modelo: alumasa
Descrição: ESCADA 8 DEGRAUS ALUMINIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 945,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	024	01.276.119/0001-54	199,00	189,00	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	029	35.556.973/0001-96	190,00	190,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	062	17.544.102/0001-70	199,00	199,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:26  
52 - ESCADA DE MADEIRA 9 DEGRAUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: PECAS	Marca: forte	Modelo: forte
Descrição: ESCADA DE MADEIRA 9 DEGRAUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 201,60	Valor Total: 403,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	046	01.276.119/0001-54	299,00	201,60	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	094	35.556.973/0001-96	290,00	290,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	028	17.544.102/0001-70	299,00	299,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	017	07.038.642/0001-29	299,00	201,00	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:26  
53 - ESPUMA EXPANSIVA 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: PECAS	Marca: MUNDIAL	Modelo:
Descrição: ESPUMA EXPANSIVA 500ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,49	Valor Total: 874,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	034	29.210.964/0001-46	24,90	17,49	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	094	17.992.596/0001-56	24,90	17,50	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	005	17.544.102/0001-70	24,90	19,50	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	026	01.276.119/0001-54	24,90	19,53	Sim
5 ANGELITA GOETTEN 06251731982	044	35.556.973/0001-96	24,00	24,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	090	07.038.642/0001-29	24,90	19,40	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:27  
54 - FECHADURA EXTERNA CROMADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: Unidades	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA CROMADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,15		Valor Total: 643,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	094	17.992.596/0001-56	45,89	32,15	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	084	01.276.119/0001-54	45,90	34,02	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	078	35.556.973/0001-96	45,00	45,00	Sim
4 REINALDO BATISTA RIBEIRO	017	17.544.102/0001-70	45,90	45,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	037	07.038.642/0001-29	45,90	45,90	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:27  
55 - FECHADURA INTERNA CROMADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: PECAS	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: FECHADURA INTERNA CROMADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,99		Valor Total: 599,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	059	17.992.596/0001-56	42,89	29,99	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	032	01.276.119/0001-54	42,90	31,50	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	050	35.556.973/0001-96	42,00	42,00	Sim
4 REINALDO BATISTA RIBEIRO	002	17.544.102/0001-70	42,90	42,90	Sim
5 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	009	29.210.964/0001-46	42,90	42,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	028	07.038.642/0001-29	42,90	42,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:27  
56 - FECHADURA PARA BANHEIRO CROMADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 Unidade: PECAS Marca: Soprano Modelo:  
Descrição: FECHADURA PARA BANHEIRO CROMADA  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 29,99 Valor Total: 599,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	036	17.992.596/0001-56	42,89	29,99	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	029	01.276.119/0001-54	42,90	30,24	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	011	35.556.973/0001-96	42,00	42,00	Sim
4 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	067	29.210.964/0001-46	42,90	42,90	Sim
5 REINALDO BATISTA RIBEIRO	015	17.544.102/0001-70	42,90	42,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	088	07.038.642/0001-29	42,90	42,90	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:27  
57 - FERRO CA-50 10MM 3/8 BARRA 12M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 Unidade: BARRA Marca: Gerdau Modelo:  
Descrição: FERRO CA-50 10MM 3/8 BARRA 12M  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 79,70 Valor Total: 7.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	069	35.556.973/0001-96	89,00	79,70	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	096	17.544.102/0001-70	89,90	84,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:27  
58 - FERRO CA-50 12,50MM 1/2 BARRA 12M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58 Unidade: BARRA Marca: Gerdau Modelo:  
Descrição: FERRO CA-50 12,50MM 1/2 BARRA 12M  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 99,90 Valor Total: 9.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	043	35.556.973/0001-96	119,00	99,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

2 REINALDO BATISTA RIBEIRO 015 17.544.102/0001-70 119,90 119,90 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:28  
59 - FERRO CA-50 16MM 5/8 BARRA 12M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59 Unidade: BARRA Marca: Gerdau Modelo:  
Descrição: FERRO CA-50 16MM 5/8 BARRA 12M  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 18.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	025 35.556.973/0001-96	199,00	180,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	010 17.544.102/0001-70	199,90	199,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:28  
60 - FERRO CA-50 4.2MM BARRA 12M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60 Unidade: BARRA Marca: Gerdau Modelo:  
Descrição: FERRO CA-50 4.2MM BARRA 12M  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 16,90 Valor Total: 3.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	038 35.556.973/0001-96	19,00	16,90	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	099 17.544.102/0001-70	19,90	18,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:28  
61 - FERRO CA-50 6,3MM 1/4 BARRA 12M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61 Unidade: BARRA Marca: Gerdau Modelo:  
Descrição: FERRO CA-50 6,3MM 1/4 BARRA 12M  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 38,90 Valor Total: 3.890,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	058 35.556.973/0001-96	49,00	38,90	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	050 17.544.102/0001-70	49,90	46,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:28  
62 - FERRO CA-50 8MM 5/16 BARRA 12M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: BARRA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: FERRO CA-50 8MM 5/16 BARRA 12M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,30	Valor Total: 5.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	003 35.556.973/0001-96	59,00	52,30	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	070 17.544.102/0001-70	59,90	55,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:28  
63 - FERRO TIPO TRELICA 6,0X4.2X4.2 REFORCADA 6M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: BARRA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: FERRO TIPO TRELICA 6,0X4.2X4.2 REFORCADA 6M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 2.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	026 35.556.973/0001-96	59,00	49,90	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	056 17.544.102/0001-70	59,90	59,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:29  
64 - FIO APARADOR DE GRAMA 3,0MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: Unidades	Marca: Mister	Modelo:
Descrição: FIO APARADOR DE GRAMA 3,0MM			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 1.560,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	042	35.556.973/0001-96	0,60	0,52	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	040	17.544.102/0001-70	0,65	0,65	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	089	01.276.119/0001-54	2,00	1,01	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:29**  
**65 - FIO COBRE PARALELO 2X2,5 MM BRANCO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 65	Unidade: Metros	Marca: Corfio	Modelo:
Descrição: FIO COBRE PARALELO 2X2,5 MM BRANCO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 2.700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	037	35.556.973/0001-96	3,40	2,70	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	086	01.276.119/0001-54	3,49	2,84	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	047	17.544.102/0001-70	3,49	3,49	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	029	07.038.642/0001-29	3,49	2,88	Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:29**  
**66 - FITA ASFALTICA 10CM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 66	Unidade: Metros	Marca: DRIKO	Modelo: DRIKO
Descrição: FITA ASFALTICA 10CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,96	Valor Total: 296,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	083	01.276.119/0001-54	6,99	2,96	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	009	35.556.973/0001-96	6,00	6,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	041	17.544.102/0001-70	6,99	6,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	094	07.038.642/0001-29	6,99	2,95	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:29  
67 - FITA ISOLANTE 20M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PECAS	Marca: manplex	Modelo: manplex
Descrição: FITA ISOLANTE 20M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,78		Valor Total: 378,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	005	01.276.119/0001-54	6,99	3,78	Sim
2 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	048	27.646.448/0001-33	6,99	5,99	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	089	35.556.973/0001-96	6,00	6,00	Sim
4 REINALDO BATISTA RIBEIRO	080	17.544.102/0001-70	6,99	6,99	Sim
5 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	037	29.210.964/0001-46	6,99	6,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	077	07.038.642/0001-29	6,99	3,77	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:29  
68 - FITA VEDA ROSCA 18MMX10M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: PECAS	Marca: multifita	Modelo: multifita
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MMX10M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	058	01.276.119/0001-54	3,99	1,20	Sim
2 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	065	29.210.964/0001-46	3,99	2,99	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	052	35.556.973/0001-96	3,00	3,00	Sim
4 REINALDO BATISTA RIBEIRO	085	17.544.102/0001-70	3,99	3,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	076	07.038.642/0001-29	3,99	1,19	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:30  
69 - FITA ZEBRADA ROLO 100M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: ROLO	Marca: Ecoconverter	Modelo:
Descrição: FITA ZEBRADA ROLO 100M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 790,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	014	17.992.596/0001-56	9,89	7,90	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	056	35.556.973/0001-96	9,00	9,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	076	17.544.102/0001-70	9,90	9,90	Sim
4 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	080	29.210.964/0001-46	9,90	9,90	Sim
5 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	071	01.276.119/0001-54	20,00	15,12	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	072	07.038.642/0001-29	9,90	8,00	Sim

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:30**  
**70 - Fixador para cal para pintura**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 70	Unidade: PECAS	Marca: Juntalider	Modelo:
Descrição: Fixador para cal para pintura			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,71		Valor Total: 710,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	039	35.556.973/0001-96	1,00	0,71	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	006	17.544.102/0001-70	1,00	1,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:30**  
**71 - FORRO PVC 07MM 10CM BRANCO C/6,00M**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 71	Unidade: PECAS	Marca: Plasflex	Modelo:
Descrição: FORRO PVC 07MM 10CM BRANCO C/6,00M			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 19,99		Valor Total: 15.992,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	080	35.556.973/0001-96	21,50	19,99	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	069	17.544.102/0001-70	21,90	21,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:30  
72 - GRAMPO PARA CERCA 1X9 POLIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: Kilogramas	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA CERCA 1X9 POLIDO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	065	35.556.973/0001-96	19,00	19,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	032	17.544.102/0001-70	19,90	19,90	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	087	01.276.119/0001-54	25,00	22,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:30  
73 - HASTE COBRE TERRA 5/8 x 2,40 x 14mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: PECAS	Marca: Mister	Modelo:
Descrição: HASTE COBRE TERRA 5/8 x 2,40 x 14mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	034	35.556.973/0001-96	38,00	35,00	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	046	01.276.119/0001-54	50,00	44,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:30  
74 - HASTE PARA CHUVEIRO MINIMO 37CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: PECAS	Marca: Herc	Modelo:
Descrição: HASTE PARA CHUVEIRO MINIMO 37CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,32	Valor Total: 146,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	085	17.992.596/0001-56	9,89	7,32	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	097	01.276.119/0001-54	9,90	7,56	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	062	35.556.973/0001-96	9,00	9,00	Sim
4 REINALDO BATISTA RIBEIRO	075	17.544.102/0001-70	9,90	9,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	032	07.038.642/0001-29	9,90	7,52	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:30  
75 - INTERRUPTOR PARALELO 2 MOD. TOMADA 29+T 10A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: PECAS	Marca: mectronic	Modelo: mectronic
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO 2 MOD. TOMADA 29+T 10A			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,71	Valor Total: 1.071,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	007	01.276.119/0001-54	23,99	10,71	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	069	17.992.596/0001-56	23,98	10,85	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	020	35.556.973/0001-96	23,00	23,00	Sim
4 REINALDO BATISTA RIBEIRO	012	17.544.102/0001-70	23,99	23,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	035	07.038.642/0001-29	23,99	15,74	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:31  
76 - INTERRUPTOR SIMPLES 3 MOD. 10A, 250V PARA EMBUTIR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: PECAS	Marca: I lumi	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 3 MOD. 10A, 250V PARA EMBUTIR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	034	17.992.596/0001-56	16,98	10,50	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	066	01.276.119/0001-54	16,99	10,71	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	001	35.556.973/0001-96	16,00	16,00	Sim
4 REINALDO BATISTA RIBEIRO	050	17.544.102/0001-70	16,99	16,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	047	07.038.642/0001-29	16,99	15,90	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:31  
77 - JANELA DE FERRO 0,50CM X 0,50 CM



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 77	Unidade: PECAS	Marca: Alumasa	Modelo:
Descrição: JANELA DE FERRO 0,50CM X 0,50 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 900,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	074	35.556.973/0001-96	59,00	45,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	018	17.544.102/0001-70	59,90	59,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:31**  
**78 - JOELHO 45Â° 50MM AGUA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 78	Unidade: PECAS	Marca: Plastilit	Modelo:
Descrição: JOELHO 45Â° 50MM AGUA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 99,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	086	17.992.596/0001-56	4,98	3,99	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	041	35.556.973/0001-96	4,00	4,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	074	17.544.102/0001-70	4,99	4,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:31**  
**79 - JOELHO 45 ESGOTO 100MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 79	Unidade: PECAS	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 100MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 690,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	047	35.556.973/0001-96	8,00	6,90	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	079	17.992.596/0001-56	8,89	7,90	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	082	01.276.119/0001-54	8,90	8,19	Sim
4 REINALDO BATISTA RIBEIRO	010	17.544.102/0001-70	8,90	8,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:31  
80 - JOELHO 45Â° 25MM AGUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: PECAS	Marca: Plastilit	Modelo:
Descrição: JOELHO 45Â° 25MM AGUA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 39,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	057 17.992.596/0001-56	1,10	0,99	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	099 35.556.973/0001-96	1,00	1,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	076 17.544.102/0001-70	1,10	1,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:31  
81 - JOELHO 90Â° 50MM AGUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: PECAS	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO 90Â° 50MM AGUA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 78,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	011 35.556.973/0001-96	4,00	3,15	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	007 17.992.596/0001-56	4,98	3,95	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	077 17.544.102/0001-70	4,99	4,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:32  
82 - JOELHO 90 ESGOTO 100MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: Unidades	Marca: tubozan	Modelo: tubozan
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 100MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,04		Valor Total: 1.008,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	051	01.276.119/0001-54	8,90	5,04	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	036	17.992.596/0001-56	8,89	5,99	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	004	35.556.973/0001-96	8,00	8,00	Sim
4 REINALDO BATISTA RIBEIRO	099	17.544.102/0001-70	8,90	8,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:32  
83 - JOELHO 90Â° LR AZUL 25\*3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: PECAS	Marca: Plastilit	Modelo:
Descrição: JOELHO 90Â° LR AZUL 25*3/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 149,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	017	17.992.596/0001-56	3,89	2,99	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	061	35.556.973/0001-96	3,00	3,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	098	17.544.102/0001-70	3,89	3,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:32  
84 - JOELHO 90Â° 25MM AGUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: PECAS	Marca: Plastilit	Modelo:
Descrição: JOELHO 90Â° 25MM AGUA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,91		Valor Total: 36,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	039	17.992.596/0001-56	1,10	0,91	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	017	17.544.102/0001-70	1,10	1,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANGELITA GOETTEN 06251731982	008	35.556.973/0001-96	1,00	1,00	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:32  
85 - LAJE PRE MOLDADA 10CM (VIGOTE 3M E TIJOLO CERAMICO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: Metro Quadrado	Marca: Taió	Modelo:
Descrição: LAJE PRE MOLDADA 10CM (VIGOTE 3M E TIJOLO CERAMICO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	092	35.556.973/0001-96	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:32  
86 - LAMPADA FLOURECENTE DE LED 18W 1,20M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: PECAS	Marca: empalux	Modelo: empalux
Descrição: LAMPADA FLOURECENTE DE LED 18W 1,20M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,71	Valor Total: 1.071,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	017	01.276.119/0001-54	35,90	10,71	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	043	17.992.596/0001-56	35,90	11,01	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	073	35.556.973/0001-96	35,00	35,00	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	079	37.278.673/0001-18	35,90	35,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	045	07.038.642/0001-29	35,90	14,00	Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:33  
87 - LAMPADA FLOURECENTE DE LED 9W 60CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: PECAS	Marca: empalux	Modelo: empalux
Descrição: LAMPADA FLOURECENTE DE LED 9W 60CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,45	Valor Total: 472,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	098	01.276.119/0001-54	29,90	9,45	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	059	17.992.596/0001-56	29,89	11,01	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	011	35.556.973/0001-96	29,00	29,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 023 37.278.673/0001-18 29,90 29,90 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	057 07.038.642/0001-29	29,90	14,90	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:33  
88 - LAMPADA LED 9V BASE E27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 Unidade: Unidades Marca: kian Modelo: kian  
Descrição: LAMPADA LED 9V BASE E27  
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,35 Valor Total: 2.175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	041 01.276.119/0001-54	8,90	4,35	Sim
2 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	087 27.646.448/0001-33	8,90	7,90	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	057 35.556.973/0001-96	8,00	8,00	Sim
4 REINALDO BATISTA RIBEIRO	035 17.544.102/0001-70	8,90	8,90	Sim
5 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	077 17.992.596/0001-56	8,90	8,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	033 07.038.642/0001-29	8,90	4,90	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:33  
89 - LIXA DE PAPEL AMARELA 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89 Unidade: Unidades Marca: Roma Modelo:  
Descrição: LIXA DE PAPEL AMARELA 120  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,89 Valor Total: 289,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	060 17.992.596/0001-56	2,98	2,89	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	046 35.556.973/0001-96	2,90	2,90	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	029 17.544.102/0001-70	2,99	2,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:33

90 - LONA PLASTICA PRETA EM POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE, ROLO COM 4M L X 50M C, 15MC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: ROLO	Marca: Mister	Modelo:
Descrição: LONA PLASTICA PRETA EM POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE, ROLO COM 4M L X 50M C, 15MC			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 4.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	062	35.556.973/0001-96	140,00	89,00	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	074	01.276.119/0001-54	149,90	101,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:33

91 - LUMINARIA EMBUTIR ALTO RENDIMENTO COM 02 LAMPADAS LED RETANGULAR 120CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: PECAS	Marca: lumepetro	Modelo: lumepetro
Descrição: LUMINARIA EMBUTIR ALTO RENDIMENTO COM 02 LAMPADAS LED RETANGULAR 120CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 123,93	Valor Total: 3.717,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	031	27.646.448/0001-33	149,90	123,93	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	033	01.276.119/0001-54	149,90	126,00	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	028	35.556.973/0001-96	149,00	149,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	085	07.038.642/0001-29	149,90	123,94	Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:33

92 - LUMINARIA TIPO SPORT TIPO SINO DUPLO E27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: PECAS	Marca: LUZON	Modelo: LUZON
Descrição: LUMINARIA TIPO SPORT TIPO SINO DUPLO E27			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,64	Valor Total: 1.764,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	057	01.276.119/0001-54	59,90	17,64	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	099	35.556.973/0001-96	59,00	59,00	Sim
3 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	063	27.646.448/0001-33	59,90	59,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	050	07.038.642/0001-29	59,90	17,60	Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:33  
93 - LUVA ESGOTO 100MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: PECAS	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA ESGOTO 100MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	009	29.210.964/0001-46	7,99	6,90	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	043	17.992.596/0001-56	7,98	6,99	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	051	35.556.973/0001-96	7,00	7,00	Sim
4 REINALDO BATISTA RIBEIRO	054	17.544.102/0001-70	7,99	7,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:33  
94 - LUVA ESGOTO 100MM DE CORRER PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: PECAS	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LUVA ESGOTO 100MM DE CORRER PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	080	35.556.973/0001-96	13,00	13,00	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	061	17.992.596/0001-56	13,98	13,98	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	077	17.544.102/0001-70	13,99	13,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:34  
95 - LUVA SOLDAVEL PVC 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Item: 95      Unidade: PECAS      Marca: Plastilit      Modelo:  
Descrição: LUVA SOLDAVEL PVC 25MM  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 0,87      Valor Total: 43,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	012	17.992.596/0001-56	1,24	0,87	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	097	17.544.102/0001-70	1,25	0,88	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	033	35.556.973/0001-96	1,00	1,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:34**  
**96 - LUVA SOLDAVEL PVC 50MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 96      Unidade: PECAS      Marca: Plastilit      Modelo:  
Descrição: LUVA SOLDAVEL PVC 50MM  
Quantidade: 25      Valor Unit.: 3,99      Valor Total: 99,75

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	038	17.992.596/0001-56	4,98	3,99	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	072	35.556.973/0001-96	4,00	4,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	037	17.544.102/0001-70	4,99	4,99	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:34**  
**97 - MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA DIVERSAS BITOLAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 97      Unidade: Metro Cubico      Marca: Scarabotto      Modelo:  
Descrição: MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA DIVERSAS BITOLAS  
Quantidade: 15      Valor Unit.: 1.150,00      Valor Total: 17.250,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	097	35.556.973/0001-96	1.150,00	1.150,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:34  
98 - MADEIRA DE PINUS SERRA DIVERSAS BITOLAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: Metro Cubico	Marca: Scarabotto	Modelo:
Descrição: MADEIRA DE PINUS SERRA DIVERSAS BITOLAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 900,00	Valor Total: 90.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	052	35.556.973/0001-96	900,00	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:34  
99 - MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 REFORCADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: Metros	Marca: Mister	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 REFORCADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,42	Valor Total: 484,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	057	35.556.973/0001-96	2,70	2,42	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	030	17.544.102/0001-70	2,99	2,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	067	07.038.642/0001-29	2,99	2,99	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:49:34  
100 - MANGUEIRA PLASTICA PRETA 1/2 ROLO 100M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: ROLO	Marca: delplast	Modelo: delplast
Descrição: MANGUEIRA PLASTICA PRETA 1/2 ROLO 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	003	01.276.119/0001-54	89,90	76,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ANGELITA GOETTEN 06251731982	058 35.556.973/0001-96	89,00	51,00	Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:11  
101 - MARRETA COM CABO 5KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: Unidades	Marca: Pandolfo	Modelo:
Descrição: MARRETA COM CABO 5KG			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 97,99		Valor Total: 293,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	025 17.992.596/0001-56	99,89	97,99	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	071 17.544.102/0001-70	99,90	98,00	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	028 35.556.973/0001-96	99,00	99,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:11  
102 - PA PARA JUNTAR BICO COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: PECAS	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: PA PARA JUNTAR BICO COM CABO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,99		Valor Total: 1.249,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	027 17.544.102/0001-70	25,90	24,99	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	009 35.556.973/0001-96	25,00	25,00	Sim
3 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	006 17.992.596/0001-56	25,89	25,89	Sim
4 JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	086 01.276.119/0001-54	55,00	50,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:11  
103 - PARAFUSO TELHEIRO 5/16X130MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: PECAS	Marca: BENORTE	Modelo:
Descrição: PARAFUSO TELHEIRO 5/16X130MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 255,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	093 17.544.102/0001-70	1,00	0,85	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	034 35.556.973/0001-96	1,00	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	006 07.038.642/0001-29	1,00	1,00	Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:12  
104 - PARAFUSO TIPO PHILIPHS 45X50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: PECAS	Marca: ciser	Modelo: ciser
Descrição: PARAFUSO TIPO PHILIPHS 45X50			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,14	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	067 01.276.119/0001-54	0,20	0,14	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	087 35.556.973/0001-96	0,19	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:12  
105 - PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA BRANCO COMUM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: PECAS	Marca: Fiori	Modelo:
Descrição: PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA BRANCO COMUM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	051 35.556.973/0001-96	145,00	125,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	092 17.544.102/0001-70	145,00	144,00	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	016 01.276.119/0001-54	160,00	151,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:12  
106 - PICARETA COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Item: 106      Unidade: PECAS      Marca: Pandolfo      Modelo:  
Descrição: PICARETA COM CABO  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 49,00      Valor Total: 980,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	063	35.556.973/0001-96	54,00	49,00	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	033	17.992.596/0001-56	54,89	50,39	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	047	01.276.119/0001-54	54,90	50,40	Sim
4 REINALDO BATISTA RIBEIRO	036	17.544.102/0001-70	54,90	54,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:12**  
**107 - PINCEL COMUM 3 POLEGADAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 107      Unidade: PECAS      Marca: Roma      Modelo:  
Descrição: PINCEL COMUM 3 POLEGADAS  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 5,40      Valor Total: 270,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	056	17.992.596/0001-56	5,99	5,40	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	041	17.544.102/0001-70	6,00	6,00	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	060	35.556.973/0001-96	6,00	6,00	Sim
4 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	048	01.276.119/0001-54	10,00	8,82	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:12**  
**108 - PISO CERAMICO TIPO COMERCIAL 30CMX30CM PEI 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 108      Unidade: Unidades      Marca: Cejatel      Modelo:  
Descrição: PISO CERAMICO TIPO COMERCIAL 30CMX30CM PEI 3  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 19,88      Valor Total: 19.880,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	082	35.556.973/0001-96	26,00	19,88	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	089	17.544.102/0001-70	26,90	21,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:12  
109 - PISO CERAMICO TIPO PORCELANATO 60X60PEI 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: Unidades	Marca: Cejatel	Modelo:
Descrição: PISO CERAMICO TIPO PORCELANATO 60X60PEI 3			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 11.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	058 35.556.973/0001-96	39,00	39,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:12  
110 - PORTA LAMINADA 0,60X210 COM CAIXA DE PINUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: PECAS	Marca: Criciúma	Modelo:
Descrição: PORTA LAMINADA 0,60X210 COM CAIXA DE PINUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	050 35.556.973/0001-96	145,00	145,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:12  
111 - PORTA LAMINADA 0,80X210 COM CAIXA EM PINUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: Unidades	Marca: Criciúma	Modelo:
Descrição: PORTA LAMINADA 0,80X210 COM CAIXA EM PINUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	036 35.556.973/0001-96	165,00	165,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:12  
112 - PREGO 13/15 1 CABECA 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: Kilogramas	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO 13/15 1 CABECA 1KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	028 35.556.973/0001-96	16,00	16,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	048 17.544.102/0001-70	16,90	16,90	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	076 01.276.119/0001-54	25,00	22,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:13  
113 - PREGO 16X24 1 CABECA 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: Kilogramas	Marca: BENORTE	Modelo:
Descrição: PREGO 16X24 1 CABECA 1KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,69	Valor Total: 1.569,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	084 17.544.102/0001-70	19,90	15,69	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	094 01.276.119/0001-54	19,90	15,75	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	095 35.556.973/0001-96	19,00	19,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:13  
114 - PREGO 17X27 1 CABECA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: Kilogramas	Marca: BENORTE	Modelo:
Descrição: PREGO 17X27 1 CABECA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,69	Valor Total: 1.569,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	077 17.544.102/0001-70	16,90	15,69	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	024	01.276.119/0001-54	16,90	15,75	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	025	35.556.973/0001-96	16,00	16,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:13  
115 - PREGO 18X30 1 CABECA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: Kilogramas	Marca: BENORTE	Modelo:
Descrição: PREGO 18X30 1 CABECA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,72		Valor Total: 1.572,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	015	17.544.102/0001-70	16,90	15,72	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	051	01.276.119/0001-54	16,90	15,75	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	027	35.556.973/0001-96	16,00	16,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:13  
116 - PREGO 19X39 1 CABECA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: Kilogramas	Marca: BENORTE	Modelo:
Descrição: PREGO 19X39 1 CABECA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,72		Valor Total: 1.572,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	035	17.544.102/0001-70	19,90	15,72	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	027	01.276.119/0001-54	19,90	15,75	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	055	35.556.973/0001-96	19,00	19,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:13  
117 - PREGO 25X72 1 CABECA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Item: 117      Unidade: Kilogramas      Marca: BENORTE      Modelo:  
Descrição: PREGO 25X72 1 CABECA  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 15,72      Valor Total: 786,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	062	17.544.102/0001-70	19,90	15,72	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	036	01.276.119/0001-54	19,90	15,75	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	042	35.556.973/0001-96	19,00	19,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:13**  
**118 - PREGO DE ACO 17X27 1 CABECA 1 KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 118      Unidade: Kilogramas      Marca: BENORTE      Modelo:  
Descrição: PREGO DE ACO 17X27 1 CABECA 1 KG  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 20,99      Valor Total: 2.099,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	075	17.544.102/0001-70	21,90	20,99	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	018	35.556.973/0001-96	21,00	21,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:13**  
**119 - PREGO P/ FIXACAO DE FORRO DE PVC**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 119      Unidade: Kilogramas      Marca: Gerdau      Modelo:  
Descrição: PREGO P/ FIXACAO DE FORRO DE PVC  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 17,00      Valor Total: 850,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	050	35.556.973/0001-96	19,00	17,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	025	17.544.102/0001-70	19,90	19,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:13  
120 - PREGO TELHEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: Kilogramas	Marca: BENORTE	Modelo:
Descrição: PREGO TELHEIRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 1.049,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	013	17.544.102/0001-70	21,90	20,99	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	064	35.556.973/0001-96	21,00	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:14  
121 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: PECAS	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	097	35.556.973/0001-96	8,00	8,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	036	17.544.102/0001-70	8,75	8,75	Sim
3 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	080	29.210.964/0001-46	8,75	8,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	091	07.038.642/0001-29	8,75	7,99	Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:14  
122 - REJUNTE 1KG CORES VARIADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: Kilogramas	Marca: ARGAVIL	Modelo:
Descrição: REJUNTE 1KG CORES VARIADAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	078	17.544.102/0001-70	4,99	2,90	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	032	35.556.973/0001-96	4,00	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:14**  
**123 - RESERVATORIO PARA AGUA 25L FIBRA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 123	Unidade: PECAS	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO PARA AGUA 25L FIBRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 178,00	Valor Total: 890,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	006 35.556.973/0001-96	190,00	178,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	055 17.544.102/0001-70	190,00	190,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:14**  
**124 - RESERVATORIO PARA AGUA 500L POLIETILENO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 124	Unidade: PECAS	Marca: Fortlev	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO PARA AGUA 500L POLIETILENO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 1.350,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	094 35.556.973/0001-96	290,00	270,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	092 17.544.102/0001-70	299,00	299,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:14**  
**125 - ROLO DE LA 23 CM ANTI PINGOS REFIL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 125	Unidade: PECAS	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: ROLO DE LA 23 CM ANTI PINGOS REFIL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 524,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	091 29.210.964/0001-46	14,90	10,49	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	086	17.544.102/0001-70	14,90	12,60	Sim
3 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	036	17.992.596/0001-56	14,89	12,65	Sim
4 ANGELITA GOETTEN 06251731982	012	35.556.973/0001-96	14,00	14,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	083	07.038.642/0001-29	14,90	12,70	Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:14  
126 - ROLO DE LA 23 CM PINGOS COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: PECAS	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: ROLO DE LA 23 CM PINGOS COM CABO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,95	Valor Total: 473,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	010	17.992.596/0001-56	23,89	18,95	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	081	35.556.973/0001-96	23,00	19,90	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	005	17.544.102/0001-70	23,90	22,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	014	07.038.642/0001-29	23,90	21,95	Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:15  
127 - SILICONE TRASPARENTE 300ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: PECAS	Marca: Baston	Modelo:
Descrição: SILICONE TRASPARENTE 300ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	040	17.992.596/0001-56	15,89	13,50	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	087	17.544.102/0001-70	15,90	13,79	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	007	01.276.119/0001-54	15,90	13,86	Sim
4 ANGELITA GOETTEN 06251731982	015	35.556.973/0001-96	15,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	092	07.038.642/0001-29	15,90	13,72	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:15  
128 - SOLVENTE PARA TINTA 5L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: GALAO	Marca: ANJO	Modelo:
Descrição: SOLVENTE PARA TINTA 5L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,90	Valor Total: 1.737,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	001	17.544.102/0001-70	59,90	57,90	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	054	35.556.973/0001-96	59,00	59,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:15  
129 - TEE ESGOTO 100MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: PECAS	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TEE ESGOTO 100MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 199,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	030	35.556.973/0001-96	1,99	1,99	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	005	17.544.102/0001-70	1,99	1,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:15  
130 - TEE SOLDAVEL 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: PECAS	Marca: Plastilit	Modelo:
Descrição: TEE SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,38	Valor Total: 69,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	035	17.992.596/0001-56	1,50	1,38	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	044	17.544.102/0001-70	1,50	1,39	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	048	35.556.973/0001-96	1,50	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:15  
131 - TEE SOLDAVEL 50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: PECAS	Marca: Plastilit	Modelo:
Descrição: TEE SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,98		Valor Total: 124,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	080 17.992.596/0001-56	4,99	4,98	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	021 17.544.102/0001-70	4,99	4,99	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	004 35.556.973/0001-96	4,99	4,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:16  
132 - TELA POP 20X20 200X300MM 4.2MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: PECAS	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TELA POP 20X20 200X300MM 4.2MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 1.770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	023 35.556.973/0001-96	59,00	59,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	082 17.544.102/0001-70	59,90	59,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:16  
133 - TIJOLO MACICO COMUM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: PECAS	Marca: Mister	Modelo:
Descrição: TIJOLO MACICO COMUM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	084 35.556.973/0001-96	1,50	1,50	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:16  
134 - TIJOLOS 6 FUROS 9X14X24CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: PECAS	Marca: Gai	Modelo:
Descrição: TIJOLOS 6 FUROS 9X14X24CM			
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 22.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	089 35.556.973/0001-96	0,74	0,64	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	047 17.544.102/0001-70	0,75	0,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:16  
135 - TINTA A OLEO 3,6L CORES DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: GALAO	Marca: MADEQUIMICA	Modelo: 3,6 LTS
Descrição: TINTA A OLEO 3,6L CORES DIVERSAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,95	Valor Total: 2.497,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO	056 33.159.931/0001-96	89,00	49,95	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	071 35.556.973/0001-96	89,00	66,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	055 17.544.102/0001-70	89,90	69,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:16  
136 - TINTA EPOXI 3,6L BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: GALAO	Marca: Golden	Modelo:
Descrição: TINTA EPOXI 3,6L BRANCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 1.190,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	002 35.556.973/0001-96	119,00	119,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	068 17.544.102/0001-70	119,90	119,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:16  
137 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L CORES VARIADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: GALAO	Marca: MADEQUIMICA	Modelo: 3,6 LTS
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L CORES VARIADAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,95	Valor Total: 2.497,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO	031 33.159.931/0001-96	89,00	49,95	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	067 17.544.102/0001-70	99,90	75,90	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	070 35.556.973/0001-96	99,00	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:17  
138 - TINTA PISOS AMARELO DEMARCAÇÃO 18LT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: Litros	Marca: SHOW	Modelo: 18 LTS
Descrição: TINTA PISOS AMARELO DEMARCAÇÃO 18LT			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 158,00	Valor Total: 3.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO	056 33.159.931/0001-96	240,00	158,00	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	074 35.556.973/0001-96	249,00	220,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	005 17.544.102/0001-70	249,00	237,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:17  
139 - TINTA SPRAY USO GERAL 250ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Item: 139      Unidade: Unidades      Marca: kala      Modelo: kala  
Descrição: TINTA SPRAY USO GERAL 250ML  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 10,71      Valor Total: 535,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	064	01.276.119/0001-54	14,00	10,71	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	063	17.544.102/0001-70	14,00	14,00	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	057	35.556.973/0001-96	14,00	14,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	040	07.038.642/0001-29	14,00	10,99	Sim

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:17**  
**140 - TOMADA/INTERRUPTOR SOBREPOR UM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 140      Unidade: PECAS      Marca: MEC-TRONIC      Modelo:  
Descrição: TOMADA/INTERRUPTOR SOBREPOR UM  
Quantidade: 500      Valor Unit.: 4,39      Valor Total: 2.195,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	055	17.544.102/0001-70	5,99	4,39	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	096	01.276.119/0001-54	5,99	4,41	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	029	35.556.973/0001-96	5,00	5,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	074	07.038.642/0001-29	5,99	4,38	Sim

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:17**  
**141 - TOMADA RJ11 2 FIOS MONTADA PARA EMBUTIR COMPLACA E SUPORTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 141      Unidade: PECAS      Marca: mectronic      Modelo: mectronic  
Descrição: TOMADA RJ11 2 FIOS MONTADA PARA EMBUTIR COMPLACA E SUPORTE  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 6,40      Valor Total: 640,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	067	01.276.119/0001-54	19,90	6,40	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	013	35.556.973/0001-96	19,00	19,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	082	07.038.642/0001-29	19,90	9,90	Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:17  
142 - TORNEIRA ELETRICA 220V 5000W 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: PECAS	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: TORNEIRA ELETRICA 220V 5000W 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 73,90	Valor Total: 369,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	085	17.544.102/0001-70	149,90	73,90	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	042	01.276.119/0001-54	149,90	75,60	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	028	35.556.973/0001-96	149,00	149,00	Sim
4 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	039	29.210.964/0001-46	149,90	149,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	036	07.038.642/0001-29	149,90	74,89	Sim

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:17  
143 - TORNEIRA PARA COZINHA PADRAO INOX 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: PECAS	Marca: PEVILON	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA COZINHA PADRAO INOX 3/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 1.497,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	069	17.544.102/0001-70	59,90	49,90	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	095	01.276.119/0001-54	59,90	56,70	Sim
3 ANGELITA GOETTEN 06251731982	098	35.556.973/0001-96	59,00	59,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	020	07.038.642/0001-29	59,90	49,00	Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:17  
144 - TORNEIRA PARA JARDIM 3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Item: 144      Unidade: PECAS      Marca: HERC      Modelo: PLASTICA  
Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM 3/4  
Quantidade: 30      Valor Unit.: 2,50      Valor Total: 75,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -	059	29.210.964/0001-46	19,09	2,50	Sim
2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	070	01.276.119/0001-54	19,09	2,52	Sim
3 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	053	17.992.596/0001-56	19,08	4,99	Sim
4 ANGELITA GOETTEN 06251731982	096	35.556.973/0001-96	19,00	19,00	Sim
5 REINALDO BATISTA RIBEIRO	049	17.544.102/0001-70	19,09	19,09	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	023	07.038.642/0001-29	19,00	2,51	Sim

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:18**  
**145 - TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO PADRAO INOX 3/4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 145      Unidade: PECAS      Marca: Mister      Modelo:  
Descrição: TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO PADRAO INOX 3/4  
Quantidade: 30      Valor Unit.: 29,00      Valor Total: 870,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	027	35.556.973/0001-96	29,00	29,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	033	17.544.102/0001-70	29,90	29,90	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	038	01.276.119/0001-54	60,00	56,70	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:18**  
**146 - TUBO DE ESGOTO 100MM PVC 1a linha, nao reciclado**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 146      Unidade: Metros      Marca: Krona      Modelo:  
Descrição: TUBO DE ESGOTO 100MM PVC 1a linha, nao reciclado  
Quantidade: 1.200      Valor Unit.: 12,50      Valor Total: 15.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	099	35.556.973/0001-96	14,00	12,50	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	069	17.544.102/0001-70	14,99	13,80	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	037	01.276.119/0001-54	14,99	13,96	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:18**  
**147 - TUBO DE ESGOTO 200MM PVC 1 a linha, nao reciclavel**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 147	Unidade: Metros	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TUBO DE ESGOTO 200MM PVC 1 a linha, nao reciclavel			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 4.020,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANGELITA GOETTEN 06251731982	004 35.556.973/0001-96	69,00	67,00	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	006 17.544.102/0001-70	69,90	69,90	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	031 01.276.119/0001-54	75,00	70,25	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:18**  
**148 - TUBO DE ESGOTO LONGO COM CURVA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 148	Unidade: PECAS	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO DE ESGOTO LONGO COM CURVA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,89	Valor Total: 357,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	011 17.544.102/0001-70	18,90	17,89	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	027 35.556.973/0001-96	18,00	18,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:19**  
**149 - VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO COMUM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 149	Unidade: PECAS	Marca: FIORI	Modelo:
Descrição: VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO COMUM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 289,00	Valor Total: 5.780,00	

**CLASSIFICAÇÃO**





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC  
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REINALDO BATISTA RIBEIRO	006	17.544.102/0001-70	299,00	289,00	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	053	35.556.973/0001-96	299,00	299,00	Sim
3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	028	01.276.119/0001-54	500,00	466,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:19  
150 - VASO SANITARIO CONVENCIONAL NA COR BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: PECAS	Marca: logasa	Modelo: logasa
Descrição: VASO SANITARIO CONVENCIONAL NA COR BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 127,00	Valor Total: 2.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	052	01.276.119/0001-54	199,00	127,00	Sim
2 ANGELITA GOETTEN 06251731982	078	35.556.973/0001-96	199,00	199,00	Sim
3 REINALDO BATISTA RIBEIRO	060	17.544.102/0001-70	199,00	199,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	047	07.038.642/0001-29	199,00	149,00	Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 22/04/2021 09:50:19  
151 - VASSOURAO TIPO GARI 37 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: PECAS	Marca: Roma	Modelo:
Descrição: VASSOURAO TIPO GARI 37 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	068	17.992.596/0001-56	19,89	14,40	Sim
2 REINALDO BATISTA RIBEIRO	073	17.544.102/0001-70	19,90	15,90	Sim
3 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	020	07.045.994/0001-01	19,90	16,70	Sim
4 ANGELITA GOETTEN 06251731982	031	35.556.973/0001-96	19,00	17,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC**  
**SANTA CECÍLIA-SC**

---

**AUTORIDADE:** ALESSANDRA APARECIDA GARCIA